

## Produse de curatenie

I.D.: 52772282

---

Data publicarii	18.12.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.138,36 RON - 1.138,36 RON

---

Descriere: 1 MINA CREION MECANIC 0,7MM 2B ROTRING BUC 6.000 2.89 17.34 2 PIX PELIKAN SOFT FANCY 10/SET BUC 2.000 7.51 15.02 3 USB DRIVE KINGSTON D.T. 100 128GB BUC 2.000 64.51 129.02 4 PIX FLAIR POLO GRIP ALBASTRU BUC 25.000 0.46 11.50 5 PIX PAPERMATE INKJOY DIV. CULORI BUC 30.000 1.17 35.10 6 DOSAR SINA COLOR HERLITZ BUC 100.000 1.33 133.00 7 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 7.5CM ROSU BUC 10.000 5.04 50.40 8 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 7.5CM ALBASTRU BUC 10.000 5.04 50.40 9 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 7.5CM GALBEN BUC 10.000 5.04 50.40 10 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 7.5CM VERDE BUC 10.000 5.04 50.40 11 BIBLIORAFT HERLITZ 8cm DIV.MOTIVE BUC 4.000 14.61 58.44 12 CUTIE ARHIVARE ALBA 20 CM BUC 30.000 3.05 91.50 13 DOSAR INCOPCIAT 1/1 ELBA, ORANGE BUC 25.000 2.43 60.75 14 DOSAR INCOPCIAT 1/1 ELBA, GALBEN BUC 25.000 2.43 60.75 15 DOSAR INCOPCIAT 1/1 ELBA, VERDE BUC 25.000 2.43 60.75 16 DOSAR INCOPCIAT 1/1 ELBA, ROSU BUC 25.000 2.43 60.75 17 FILE PROTECTIE A4 DONAU-100 MICR. 10/SET BUC 6.000 17.11 102.66 18 MOUSE MICROSOFT MOBILE 1850 WIRELESS BUC 1.000 66.42 66.42 19 TASTATURA A4TECH KB-720, USB BUC 1.000 33.76 33.76

---